Dignidad: VCCALIA IUNTA PARROQUIAL

Provincia: IMBABURA

Cantén: PIMAMPIRO

Clreunscripeid RURAL

Parroquia:  SIGSIPAMBA

Periodo: 27/01/2023
Hasta: 05/02/2023

NOMBRE DE LA ORGANIZACION POLITICA O ALIANZA: REVOLUCION CIUDADANA

“ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2023"
REPORTE QUINCENAL DE INGRES0S

Limite del gosto qutorizade.

Persona Natural
Candidato
Organizocién Politica

4,000.00

200,00
406.00
2,000.00

03-0ct-22 205153 | O5oct22 2.25 apertura cuenta candidato [ recursos oropior |CHAFUETAN PINCHAG MARTIA MATAL 1005811203
225 0.00]
0.00/ 0.00

27-dic-22 2870 27-dic-22 - 100.00 |publicidad candidato Tecursos propios  |CHAFUELAN FINCHAD MARCIA NATAL) 1003811203
0.00 100.00

11-ene-23 3 11-ene-23 - 250.00 [publicidad candidaty TECursos propios | CHAFUELAN PINCHAQ MARCIA NA~ALI{ 1003811203
0.00, 250.00

- 9.07 |REFERENCIA BANCARIA candidato recursos propios | CHAFUELAN PINCHAD MARCIA NATALI[ 1003811203

£ St

TOTAL APORTE EN NUMERAR{O - - 2,25 - - - - 2.25
TOTAL APORTE EN ESPECIE - - - - 100.00 250.00 9.07 358.07
LR AR 225 - 100.00 250.00 9.07 361.32
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